
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2320 

DETERMINA 
N. 1895 DEL 18/10/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zancan Marcello

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

AFFIDAMENTO  INCARICO  DI  DEMOLIZIONE  E  RADIAZIONE  AUTOMEZZI  COMUNALI.  CIG. 
ZO32A3EED6.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG.

ZO32A3EED6.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che gli automezzi di proprietà comunale più obsoleti ed in peggiori condizioni, una volta 

constatata l'impossibilità di eseguire riparazioni in grado di ripristinarne l'efficienza e la sicurezza di 

marcia, vengono depositati nella autorimessa comunale di via Frescobaldi in attesa di demolizione 

o di una eventuale cessione a terzi nel caso abbiano ancora un residuo valore commerciale;

Accertato che i mezzi sotto elencati, tutti inutilizzati a causa delle pessime condizioni meccaniche 

e/o di carrozzeria, sono da tempo fermi in autorimessa, e non avendo valore di mercato, possono 

essere rottamati evitando la spesa dei costi fissi di bollo ed assicurazione:

VEICOLO TARGA IMMATR. SERVIZIO

Furgone FIAT Scudo BB568WN 1999 Mezzi Operativi

Motocarro PIAGGIO Porter Elettrico CP305RX 2004 Mezzi Operativi

Motocarro PIAGGIO Porter Elettrico CA251BY 2002 Mezzi Operativi

Furgone FIAT Ducato AD137EJ 1994 Mezzi Operativi

Autovettura VOLVO V50 DG522YP 2007 Polizia Locale

Autovettura FIAT Panda AT223NP 1998 Servizi Generali

Visto che il Comandante della Polizia Locale ha confermato con e-mail del 25/09/2019 il nulla osta 

alla rottamazione di un veicolo del servizio operativo targato DG 522 YP non più riparabile per 

gravi guasti meccanici;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG.

ZO32A3EED6.

Dato atto che non sono attive convenzioni  Consip di  cui  all'art.  26,  comma 1,  della  legge n. 

488/1999 e s.m.i.  aventi  ad oggetto  beni  e servizi  comparabili  con quelli  relativi  alla presente 

procedura di approvvigionamento;

Visto l’art.  36,  comma  2,  lett.  a)  del  Dlgs  n.  50/2016  e  s.m.i.,  che  prevede  che  le  stazioni 

appaltanti  possono  procedere  agli  affidamenti  di  importo  inferiore  ad  €  40.000,00  mediante 

affidamento diretto anche senza previa consultazione  di due o più operatori economici;

Visto l'art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006, come modificato dall'art. 1, comma 130 della 

legge n.  145/2018,  in base al quale per gli  acquisti  di  beni e servizi  di importo inferiore ad € 

5.000,00  non  sussiste  l'obbligo  di  fare  ricorso  al  mercato  elettronico  della  Pubblica 

Amministrazione di cui all'art. 328, comma 1, del Regolamento di cui al D.P.R. 207/2010;

Richiamato l'art.  8,  comma 3,  del  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune di 

Vicenza, secondo cui per le acquisizioni di beni e servizi di importo inferiore ad € 1.000,00, le 

stazioni appaltanti possono richiamare sinteticamente per la motivazione di scelta dell'affidatario lo 

stesso regolamento per la disciplina dei contratti;

Dato atto che le sotto elencate ditte sono state invitate tramite PEC a presentare offerta per la 

demolizione di n. 6 automezzi come in premessa elencati entro le ore 12,00 del giorno giovedì 10 

ottobre 2019:

• Autodemolizioni  DE  BIASI  srl, Strada  Marosticana  166,  36100  Vicenza  con  PGN 

147279/2019 del 18/09/2019;

• Autodemolizioni PERIPOLI srl, Via Tezze di Cereda 39 36073 Cornedo (VI) con  PGN 

147293/2019 del 18/09/2019;

• Autodemolizioni LUCA F.lli srl, S.S. Pasubio 427, 36100 Vicenza con PGN 147286/2019 

del 18/09/2019;

• PICCINATO  srl  Autodemolizioni, Via  Olmo  73,  36077  Altavilla  (VI)  con  PGN 

147300/2019 del 18/09/2019;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG.

ZO32A3EED6.

Dato atto che nella richiesta di offerta è stato previsto la presentazione di una offerta economica 

comprendente il ritiro ed il trasporto degli automezzi sopra elencati dall'officina comunale di via 

Frescobaldi, e tutti i costi inerenti la loro cancellazione e radiazione dal P.R.A., con successiva 

produzione del certificato di rottamazione per ogni singolo automezzo ritirato e demolito;

Dato atto che atto il termine previsto sono pervenute le seguenti offerte:

PGN OFFERTA DITTA OFFERTA

Pgn 150672/2019 del 
25/09/2019

Autodemolizione LUCA F.lli srl – S.S. 
Pasublio 427, 36100 Vicenza

€ 400,00
Euro Quattrocento/00

Pgn 151002/2019 del 

26/09/2019

Autodemolizioni PERIPOLI srl – Via 

Tezze di Cereda 39, 36073 Cornedo 

(VI)

€ 100,00

Euro Cento/00

Preso atto che l'offerta migliore è stata presentata dalla ditta Autodemolizioni PERIPOLI srl , Via 

Tezze di Cereda 39, 36073 Cornedo Vicentino (VI) con una spesa di   € 100,00   con IVA esente;  

Verificato che la ditta Peripoli  di Cornedo (VI) ha presentato la autocertificazione circa la non 

sussistenza di cause di esclusione di cui all'art. 80 del Dlgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Dato atto che è stato acquisito il DURC regolare della ditta Autodemolizioni PERIPOLI srl  e che 

è stata verificata l'assenza di annotazioni nel casellario ANAC.

Tutto ciò premesso; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG.

ZO32A3EED6.

Vista la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

• Il Dlgs n.50/2016 e s.m.i.;

• il DPR n. 207/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti” per le parti non 

abrogate;

• il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 07/02/2019;

• il DPR n. 445/2000

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di affidare alla ditta  Autodemolizioni PERIPOLI srl – Via Tezze di Cereda 39 – 36073 

Cornedo Vicentino (VI),  [CIG.  ZO32A3EED6]  l'incarico per il  servizio di ritiro,  trasporto, 

demolizione e radiazione dal P.R.A., con il rilascio del certificato di rottamazione, dei sotto 

elencati autoveicoli di proprietà comunale al costo complessivo di € 100,00, in esenzione di 

IVA ai sensi dell'art. 74 del DPR 633/1072:

VEICOLO TARGA IMMATR. SERVIZIO

Furgone FIAT Scudo BB568WN 1999 Mezzi Operativi

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG.

ZO32A3EED6.

Motocarro PIAGGIO Porter Elettrico CP305RX 2004 Mezzi Operativi

Motocarro PIAGGIO Porter Elettrico CA251BY 2002 Mezzi Operativi

Furgone FIAT Ducato AD137EJ 1994 Mezzi Operativi

Autovettura VOLVO V50 DG522YP 2007 Polizia Locale

Autovettura FIAT Panda AT223NP 1998 Servizi Generali

2  -  di  impegnare la  spesa  di  €  100,00 al  cap.  n.  1039109  “Spese  funzionamento 

autoveicoli  della  Polizia  Locale”  del  bilancio  di  previsione  2019/2021,  dove  esiste 

l’occorrente disponibilità;

3 - di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 

267/2000 e dei principi contabili;  

4 - di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 

con  gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio  preventivo  -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza 

pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5 - di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme 

e dei principi contabili  di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi 

contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG.

ZO32A3EED6.

6  -  di informare l'Ufficio Inventario e la Ragioneria Generale (ufficio assicurazioni) della 

demolizione e radiazione dei veicoli in oggetto per le cancellazioni di loro competenza;

7 -  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1039109
competenza: 100,00 

cassa: 100,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG.

ZO32A3EED6.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 

Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 

18/10/2019  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.

Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2320 

DETERMINA N. 1895 DEL 18/10/2019

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: dott.ssa Micaela Castagnaro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  AFFIDAMENTO INCARICO DI DEMOLIZIONE E RADIAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. CIG. 

ZO32A3EED6. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

131654 2019 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE 

(EXTRA ART.5, C.2, DL 95/12)

U 03011.03.1039109 100,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 22/10/2019 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 43bf72fb8ac1edb961c68749fd346625176f6f15 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

